
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

--------- 
Ταχ. Δνση:           Κύπρου  85 
Τ.Κ. – Πόλη:         35132   Λαμία 
E-mail:                  mail@dide.fth.sch.gr 
Πληροφορίες:     Ταξιάρχου Π. 
Τηλέφωνο:           22313 52814 
FAX:                       22313 52815 

 
 

                                                        
 
 
 
 

 
Λαμία, 14-01-2020 
Αρ. πρωτ.: 193 
 
 
 
       

ΠΡΟΣ:   Ελληνική Μαθηματική Εταιρεία 
Πανεπιστημίου (Ελ. Βενιζέλου)34 
Τ.Κ. 106 79 
ΑΘΗΝΑ 

 

                                                                                                                         
 

ΘΕΜΑ:  80ος Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός στα Μαθηματικά « O ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ» 

 
          Έχοντας υπόψη:  

1. Το με αριθ. Πρωτ. Φ15/132562/Δ2/27-08-2019 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 80ος  
Πανελλήνιος  Μαθητικός  Διαγωνισμός  ( Π.Μ.Δ.)   στα Μαθηματικά  «Ο ΘΑΛΗΣ» 

2. Το έγγραφο της Μαθηματικής Εταιρείας με τα αποτελέσματα επιτυχόντων και 
συνεχίζοντας με τον διαγωνισμό «ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ» στον οποίο θα συμμετέχουν μόνο οι 
επιτυχόντες του προηγούμενου διαγωνισμού «Ο ΘΑΛΗΣ», 

 
Αποφασίζουμε 

 
Α) Ορίζουμε ως  εξεταστικό κέντρο για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού  το: 
     3ο Γενικό Λύκειο Λαμίας με στοιχεία επικοινωνίας, τηλ.  22310 21337 & 52722,  
     Fax  22310  21316  
     και email: mail@3lyk-lamias.fth.sch.gr 
     το Σάββατο 18 Ιανουαρίου 2020 στις 09.00-12.00 π.μ. 
 
Β) Συγκροτούμε την τοπική επιτροπή  του  εξεταστικού κέντρου αποτελούμενη από τους: 

1. Μιχαλίτση Ηλία ως πρόεδρο, εκπ/κό κλ. ΠΕ03 του Εκκλησιαστικού Σχολείου Λαμίας, μέλος 
του Τοπικού Παραρτήματος της Ελληνικής Μαθηματικής Εταιρείας. 

2. Αργυρόπουλο Ηλία ως μέλος, μέλος του τοπικού παραρτήματος της Ελληνικής   
Μαθηματικής Εταιρείας 

3. Χάδο Χρυσοβαλάντη ως μέλος, μέλος του τοπικού παραρτήματος της Ελληνικής  
Μαθηματικής   Εταιρείας, 

     
Γ) Ορίζουμε ως επιτηρητές του  εξεταστικού κέντρου τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ03: 

1. Σουφλέρη Κων/νο, εκπαιδευτικό του Γυμνασίου Σπερχειάδας 
2. Κοντογιώργο Οδυσσέα, εκπαιδευτικό του 5ου ΓΕΛ Λαμίας 
3. Τριανταφύλλου Χρήστο, εκπαιδευτικό του 6ου ΓΕΛ Λαμίας 
4. Ζαχάρη Γεώργιο, εκπαιδευτικό του 2ου ΓΕΛ Λαμίας 
5. Κρουστάλλη Σπυρίδωνα, αναπλ. εκπαιδευτικό του 5ου Γυμνασίου Λαμίας 
6. Μαργαρίτη Στυλιανό, εκπαιδευτικό του 6ου ΓΕΛ Λαμίας 



7. Παπαδημητρίου Δημήτριο, εκπαιδευτικό του 4ου ΓΕΛ Λαμίας 
8. Κόκκοτα Ευθύμιο, εκπαιδευτικό του Γυμνασίου Ν. Μοναστηρίου 
9. Αρβανιτάκη Παναγιώτη, εκπαιδευτικό του 3ου ΓΕΛ Λαμίας 
10. Μανδυλά Διονύσιο, εκπαιδευτικό του 6ου ΓΕΛ Λαμίας 
11. Ραχιώτου Λεμονιά, εκπαιδευτικό του 4ου ΓΕΛ Λαμίας 
12. Γιαννακοπούλου Ιωάννα, εκπαιδευτικό ΓΕΛ Πελασγίας 

 
 
 

 

 

Κοινοποίηση: 
3ο ΓΕΛ  Λαμίας 
 
Εσωτερική διανομή: 
Τμήμα Α  
Συντονιστές ΠΕ03 

Ο  Διευθυντής 
 
                                                                                                       
 

 Σπύρος Α. Πιλιτζίδης 


		2020-01-14T10:29:10+0200
	SPYRIDON PILITZIDIS




